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Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

Frid - MS (Nr. 730107)

12. Januar - 21. Januar 2007

Alpenblick, Ernen, KK Edelweiss

Rangliste
77 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen
Imhof Georges, Visp 1730
Imhof Philipp, Winnewil 1666
Zmilacher Fredy, Mihlebach 818
Revaz Léon, Ardon 731
Imhof Andreas, Naters 762
Niggeli Paul, Miinchenbuchsee 453
Sigrist Cecile, Zermatt 575
Michel Karl, Ernen 572

17 Teilnehmer
16 Teilnehmer
7 Teilnehmer
5 Teilnehmer
6 Teilnehmer
2 Teilnehmer
13 Teilnehmer

11 Teilnehmer

Vielen Dank fur Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Edelweiss Ernen
und das Alpenblick-Team

SSKVMS Vers. 2.0

1/3



Kategorie Al

1.
. Schmid Roger
. Bleiker Ruedi
. Bieger Marcel
. Imboden Roland
. Imboden Manfred
7.

o Ok WN

Imhof Georges

Imfeld Emil

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Imwinkelried Urs
Imfeld Peter
Lauber Franz
Muhlemann Daniel
Manz Markus
Schuoler Christian
Sigrist Hugo
Lauber Klaus
Lauber Andreas
Bregy Urban

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6

7

Imhof Philipp
Mooser Germann
Fuhrer Pascal
Pfammatter Beno
Strahm Kurt
Bumann Erich
Bumann Martha

ohne Auszeichnung
8. Williner René

9.

10
11
12
13
14
15
16

Lauber Madlen
Schaller Gabriel
Knust Hans-Peter
Schaller Vincent
Simon Brigitte
Imfeld Konrad
Kistler René
Buchs Werner

Kategorie B1

1.

Zmilacher Fredy

2. Jngold Christian

3.

Sprung Fritz

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Giger Yvonne
Curcio Francesco
Blatter Franz
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17 Teilnehmer/innen

Visp

Bex
Schlieren
Zermatt
Tasch
Ernen
Brig-Glis

Naters
Morel
Tasch
Fraschels
Brig-Glis
Disentis
Zermatt
Tasch
Zermatt
Leukerbad

16 Teilnehmer/innen

Winnewil
Tasch
Naters
Zermatt
Lengnau
Naters
Naters

Naters
Zermatt
Courtételle
Zermatt
Courtételle
Tasch
Morel
Zermatt
Bex

7 Teilnehmer/innen

Muhlebach
Ernen
Naters

Fraschels
Naters
Naters

Lizenz

7 Auszeichnungen

73040
73084
98008
73007
73033
73148
73035

73041
73037
73049
15023
73109
32158
73080
73052
73046
73010

7 Auszeichnungen

15031
73059
73060
73070
73006
73013
73146

73125
73055
36013
73057
36121
73063
73153
73003
73154

3 Auszeichnungen

73105
73022
73081

10249
73108
73009

Holz

1730
1723
1719
1713
1696
1690
1685

1684
1673
1667
1664
1626
1624
1611
1578
1574
1570

1666
1631
1629
1619
1617
1568
1548

1529
1527
1520
1513
1492
1481
1467
1450
1403

818
805
801

792
764
746

T™W

53
50
63
59
49
63
46

44
48
38
61
30
38
43
26
33
31

54
46
50
42
49
36
30

16
15
23
23
21
18
27
34
14

20
17
16

12
12
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7 . Pfammatter Hans

Kategorie B2

1. Revaz Léon

2. Genoud Paula
ohne Auszeichnung

3. Lauber Margrith

4. Locher Franz

5. Gerber André

Kategorie B3

1. Imhof Andreas

2. Grichting Priska

3. Locher Yvonne
ohne Auszeichnung

4 . Dupertius Claude

5. Buchet Irma

6 . Davide Giovanne

Kategorie Altersklasse

1. Niggeli Paul
ohne Auszeichnung
2 . Bischoff Fritz

Kategorie Gaste Damen

1. Sigrist Cecile

2. Briw Therese

3. Imboden Helen

4. Briw Bernadette

5. Imhof Liselotte

6. Kindler Regina
ohne Auszeichnung

7 . Volken Annemary

8. Kirsten Steffi

9. Imhof Christine
10. Hagen Annelise
11. Clausen Agatha
12 . Michel Karin
13. Hagen Andrea

Kategorie Géaste Herren

1. Michel Karl

2. Wenger Kurt

3. Kummer Dominik

4. Seiler Robert

5. Clausen Silvan
ohne Auszeichnung

6. Tenisch Thomas

7 . Julier Herbert
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Naters

5 Teilnehmer/innen

Ardon
Naters

Tasch
Gampel
Bex

6 Teilnehmer/innen

Naters
Leukerbad
Gampel

Vernayaz
Crans-Montana
Ardon

2 Teilnehmer/innen
Minchenbuchsee

Brig-Glis

13 Teilnehmer/innen

Zermatt
Ernen
Ernen
Ernen
Winnewil
Ernen

Ernen
Ernen
Ernen
Mihlebach
Ernen
Ernen
Ernen

11 Teilnehmer/innen

Ernen
Ernen
Ernen
Mihlebach
Ernen

Ernen
Muhlebach

Lizenz
73072

2 Auszeichnungen

73157
73118

73011
73140
73134

3 Auszeichnungen

73039
73028
73141

73024
73065
73068

1 Auszeichnungen
73014

73008

6 Auszeichnungen

00045
00003
00005
00002
00044
00022

00046
00040
00021
00034
00048
00030
00047

5 Auszeichnungen

00012
00011
00013
00016
00014

00015
00025

00

00

Holz
739

731
731

689
684
670

762
740
727

712
687
681

453

439

575
489
485
482
469
433

419
416
401
395
392
388
355

572
571
518
509
503

500
482

TW
17

17
14

N

14

12

12

10

26

13

18

o M~ oo N DM

N AADNEDNMD

15
14
13
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8. Julier Odilo

9. Volken Bruno
10. Zmilacher Marco
11. Volken Markus
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Ernen
Ernen
Niederernen
Ernen

Lizenz
00049
00018
00017
00039

Holz
453
442
431
430

TW

g w b~ N
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