

## Frid - MS (Nr. 730107)

12. Januar - 21. Januar 2007

Alpenblick, Ernen, KK Edelweiss

## Rangliste

77 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Imhof Georges, Visp	1730	17 Teilnehmer
Kat.	A2	Imhof Philipp, Wünnewil	1666	16 Teilnehmer
Kat.	B1	Zmilacher Fredy, Mühlebach	818	7 Teilnehmer
Kat.	B2	Revaz Léon, Ardon	731	5 Teilnehmer
Kat.	B3	Imhof Andreas, Naters	762	6 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Niggeli Paul, Münchenbuchsee	453	2 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Sigrist Cecile, Zermatt	575	13 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Michel Karl, Ernen	572	11 Teilnehmer

Vielen Dank für Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wünschen Euch

Kegelklub Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team

SSKVMS Vers. 2.0 1 / 3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1. Imhof Georges	Visp	73040	1730	53
2 · Schmid Roger	Bex	73084	1723	50
3 · Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1719	63
4 · Bieger Marcel	Zermatt	73007	1713	59
5 · Imboden Roland	Täsch	73033	1696	49
6 · Imboden Manfred	Ernen	73148	1690	63
7 · Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1685	46
ohne Auszeichnung				
8 Imwinkelried Urs	Naters	73041	1684	44
9 Imfeld Peter	Mörel	73037	1673	48
10 · Lauber Franz	Täsch	73049	1667	38
11. Mühlemann Daniel	Fräschels	15023	1664	61
12 · Manz Markus	Brig-Glis	73109	1626	30
13 · Schuoler Christian	Disentis	32158	1624	38
14 · Sigrist Hugo	Zermatt	73080	1611	43
15 Lauber Klaus	Täsch	73052	1578	26
16 Lauber Andreas	Zermatt	73046	1574	33
17 · Bregy Urban	Leukerbad	73010	1570	31
Kategorie A2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1. Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1666	54
2 Mooser Germann	Täsch	73059	1631	46
3 · Fuhrer Pascal	Naters	73060	1629	50
4 · Pfammatter Beno	Zermatt	73070	1619	42
5 · Strahm Kurt	Lengnau	73006	1617	49
6 · Bumann Erich	Naters	73013	1568	36
7. Bumann Martha	Naters	73146	1548	30
ohne Auszeichnung				
8. Williner René	Naters	73125	1529	16
9 · Lauber Madlen	Zermatt	73055	1527	15
10 · Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1520	23
11. Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1513	23
12 Schaller Vincent	Courtételle	36121	1492	21
13 Simon Brigitte	Täsch	73063	1481	18
14 · Imfeld Konrad	Mörel	73153	1467	27
15 . Kistler René	Zermatt	73003	1450	34
16. Buchs Werner	Bex	73154	1403	14
Kategorie B1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Zmilacher Fredy	Mühlebach	73105	818	20
2 Jngold Christian	Ernen	73022	805	17
3 · Sprung Fritz	Naters	73081	801	16
ohne Auszeichnung				
4 · Giger Yvonne	Fräschels	10249	792	12
5. Curcio Francesco	Naters	73108	764	12
6 · Blatter Franz	Naters	73009	746	4

SSKVMS Vers. 2.0

7. Pfammatter Hans	Naters	Lizenz 73072	Holz 739	TW 17
Kategorie B2	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1. Revaz Léon	Ardon	73157	731	17
2. Genoud Paula	Naters	73118	731	14
ohne Auszeichnung				
3 Lauber Margrith	Täsch	73011	689	5
4 · Locher Franz	Gampel	73140	684	2
5 · Gerber André	Bex	73134	670	4
Kategorie B3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
<ol> <li>Imhof Andreas</li> </ol>	Naters	73039	762	14
<ol><li>Grichting Priska</li></ol>	Leukerbad	73028	740	8
3. Locher Yvonne	Gampel	73141	727	12
ohne Auszeichnung				
4 Dupertius Claude	Vernayaz	73024	712	12
5 Buchet Irma	Crans-Montana	73065	687	6
6 Davide Giovanne	Ardon	73068	681	10
Kategorie Altersklasse	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 Niggeli Paul	Münchenbuchsee	73014 00	453	26
ohne Auszeichnung	- · · - · ·			
2 · Bischoff Fritz	Brig-Glis	73008 00	439	13
		6 Auszeichnungen		
Kategorie Gäste Damen	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
Kategorie Gäste Damen  1 Sigrist Cecile	13 Teilnehmer/innen Zermatt	6 Auszeichnungen 00045	575	18
_		J	575 489	18 4
1 · Sigrist Cecile	Zermatt	00045		
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> </ol>	Zermatt Ernen	00045 00003	489	4
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen	00045 00003 00005	489 485	4 2
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002	489 485 482	4 2 5
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> <li>Imhof Liselotte</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Ernen Wünnewil	00045 00003 00005 00002 00044	489 485 482 469	4 2 5 4
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> <li>Imhof Liselotte</li> <li>Kindler Regina</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Volken Annemary</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Ernen Wünnewil Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022	489 485 482 469 433	4 2 5 4
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> <li>Imhof Liselotte</li> <li>Kindler Regina</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Volken Annemary</li> <li>Kirsten Steffi</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022	489 485 482 469 433 419 416	4 2 5 4 6
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> <li>Imhof Liselotte</li> <li>Kindler Regina</li> <li>Ohne Auszeichnung</li> <li>Volken Annemary</li> <li>Kirsten Steffi</li> <li>Imhof Christine</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021	489 485 482 469 433 419 416 401	4 2 5 4 6 4 4 2
<ol> <li>Sigrist Cecile</li> <li>Briw Therese</li> <li>Imboden Helen</li> <li>Briw Bernadette</li> <li>Imhof Liselotte</li> <li>Kindler Regina</li> <li>Kindler Auszeichnung</li> <li>Volken Annemary</li> <li>Kirsten Steffi</li> <li>Imhof Christine</li> <li>Hagen Annelise</li> </ol>	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034	489 485 482 469 433 419 416 401 395	4 2 5 4 6 4 4 2
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392	4 2 5 4 6 4 4 2 1 2
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392	4 2 5 4 6 4 4 2 1 2
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt 3 · Kummer Dominik	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011 00013	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355 572 571 518	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2 15 14 13
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt 3 · Kummer Dominik 4 · Seiler Robert	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011 00013 00016	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355 572 571 518 509	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2 15 14 13 6
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt 3 · Kummer Dominik 4 · Seiler Robert 5 · Clausen Silvan	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011 00013	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355 572 571 518	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2 15 14 13
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt 3 · Kummer Dominik 4 · Seiler Robert 5 · Clausen Silvan ohne Auszeichnung	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011 00013 00016 00014	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355 572 571 518 509 503	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2 15 14 13 6 6
1 · Sigrist Cecile 2 · Briw Therese 3 · Imboden Helen 4 · Briw Bernadette 5 · Imhof Liselotte 6 · Kindler Regina ohne Auszeichnung 7 · Volken Annemary 8 · Kirsten Steffi 9 · Imhof Christine 10 · Hagen Annelise 11 · Clausen Agatha 12 · Michel Karin 13 · Hagen Andrea  Kategorie Gäste Herren 1 · Michel Karl 2 · Wenger Kurt 3 · Kummer Dominik 4 · Seiler Robert 5 · Clausen Silvan	Zermatt Ernen Ernen Wünnewil Ernen Ernen Ernen Ernen Mühlebach Ernen	00045 00003 00005 00002 00044 00022 00046 00040 00021 00034 00048 00030 00047 5 Auszeichnungen 00012 00011 00013 00016	489 485 482 469 433 419 416 401 395 392 388 355 572 571 518 509	4 2 5 4 6 4 2 1 2 4 2 15 14 13 6

SSKVMS Vers. 2.0

		Lizenz	Holz	TW
8 Julier Odilo	Ernen	00049	453	7
9. Volken Bruno	Ernen	00018	442	4
10 Zmilacher Marco	Niederernen	00017	431	3
11. Volken Markus	Ernen	00039	430	5

SSKVMS Vers. 2.0